PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 358/UBND
	   Đăk Tô, ngày  01  tháng 7 năm 2016

Về việc cung cấp số liệu xây dựng Đề án phát triển du lịch Kon Tum giai đoạn 2016- 2020.

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
Thực hiện Công văn số 554/SVHTTDL-NVDL, ngày 15/6/2016 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phối hợp cung cấp số liệu xây dựng Đề án phát triển du lịch Kon Tum giai đoạn 2016- 2020.
UBND huyện Đăk Tô cung cấp thông tin về đầu tư phát triển du lịch trên địa bàn huyện, cụ thể tại biểu kèm theo.
Trên đây là thông tin số liệu xây dựng Đề án phát triển du lịch Kon Tum giai đoạn 2016- 2020 trên địa bàn huyện Đăk Tô./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, TH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Sa Phương